
これは景気拡大の長さで

    商工会は、行政や関係諸機関との連携を強化しながら、
創業時から事業承継まで、事業計画の実現に欠くことので
きない存在として、商工会のあるべき姿を真摯に追求し、
積極的に活動してまいりますので、より一層のご支援とご
協力を賜りますようお願い致します。

   最後になりましたが、皆様にとりまして本年が明るい年
となりますよう、心より祈念申し上げ、年頭のご挨拶とさ
せていただきます。

あり、成長の大きさではありません。今年１０月からの消費
税率の１０％への増税を控え、軽減税率への対応はもと
より、人手不足、原材料の更なる値上げ等、問題が山積
している状況です。





相談日



新入会員のご紹介
事業所名 代表者名 住　所

新入会員のご紹介新入会員のご紹介
電　話 業　種


